TÊN ĐƠN VỊ :…………………….                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   ………. …………………………..                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                                                        Huyện Dương Minh Châu, ngày ….. tháng ….. năm ……

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA DANH HIỆU
“DOANH NGHIỆP ĐẠT CHUẨN VĂN HÓA”
NĂM ………

Kính gửi: …………………………………

- Căn cứ Thông tư số 08/2014/TT-BVHTTDL ngày 24/ 9/2014 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về Quy định chi tiết tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục xét và công nhận “Cơ quan đạt chuẩn văn hóa”, “Đơn vị đạt chuẩn văn hóa”, “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa”;
- Căn cứ Hướng dẫn số 27/HD-LĐLĐ-SVHTTDL ngày 13/01/2015 của Liên đoàn Lao động tỉnh - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về Quy trình đăng ký, công nhận danh hiệu “Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa”.
Sau khi nghiên cứu nội dung tiêu chuẩn xây dựng “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa”. Doanh nghiệp chúng tôi gồm có: ……. Cán bộ, NLĐ tự nguyện đăng ký và quyết tâm phấn đấu xây dựng, thực hiện tốt các nội dung đã đăng ký từ ngày …. tháng …. năm ……. đến ngày …. tháng …. năm …… để đạt được danh hiệu “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa”./.

        TM. DOANH NGHIỆP                                          TM. BCH CÔNG ĐOÀN
           (Ký tên, đóng dấu)                                                   (Ký tên, đóng dấu)

        …………………………….                                                          …………………………..